



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
 randers@kvistjensen.dk

Randers Bolig Udvikling ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 63 74 21

Årsrapport

13. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.



Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Bolig Udvikling ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 63 74 21
	Stiftet: 13. juni 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 13. juni - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.472 Det ordinære resultat efter skat udgør 15.217. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om køb af ejendom beliggende på Markedsgade 20 og Markedsgade 20B, 1., 8900 Randers C. Ejendommen er overtaget og driftet i hele regnskabsåret, men købet er ved regnskabets aflæggelse tinglyst med betinget skøde, da der afventes godkendelse på gældsoverdragelse fra realkreditinstitut. Det er ledelsens forventning at ejendomshandlen falder på plads, og ejendommen præsenteres derfor som grunde og bygninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	25.472
Øvrige finansielle omkostninger	-5.987
Resultat før skat	19.485
Skat af årets resultat	-4.268
Årets resultat	15.217
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	15.217
Disponeret i alt	15.217

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	887.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>887.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>887.021</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	17.706
	Periodeafgrænsningsposter	8.273
	Tilgodehavender i alt	<u>25.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.979</u>
	Aktiver i alt	<u>913.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	15.217
Egenkapital i alt	65.217
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	549.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	549.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.268
Anden gæld	230.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.727
Gældsforpligtelser i alt	847.783
Passiver i alt	913.000
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	13/6 2018 - 31/12 2018
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	887.021
Kostpris 31. december 2018	887.021
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	887.021
2. Anden gæld	
Anden gæld i alt	585.356
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.300
	549.056
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	403.856
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har købt og overtaget ejendom beliggende Markedsgade 20 og 20B, 1., 8900 Randers C i regnskabsåret. Købet er betinget tinglyst pr. 31. december 2018, da der afventes godkendelse på gældsoverdragelse fra realkreditinstitut. Den tidligere ejer har stillet sikkerhed i ejendommen på nom. 736 t.kr. for gæld til realkreditinstitut og deponeret ejerpantebrev på nom. 264 t.kr. til sikkerhed for bankforbindelse. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
